


Novads : Cēsis / Izglītības iestāde : Cēsu Bērnu un jauniešu centrs  / Vecums:  7 / 
 Darba nosaukums : Vēja robots  /  Autors : Zane Ruča  / Skolotājs : Daiga Jirgensone /  



Novads : Cēsis / Izglītības iestāde : Cēsu Bērnu un jauniešu centrs  / Vecums :  9 / 
 Darba nosaukums : Robots - arhitekts  /  Autors : Nellija Puriņa   /  Skolotājs : Daiga Jirgensone  /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Ezerkrasta sākumskola  /   Vecums :  7 / 
  Darba nosaukums : Robotiņi, kas remontē mašīnas  / Autors : Gustavs Krīgens  /  Skolotājs : Sigita Roga  /



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Centra sākumskola  /   Vecums : 8 / 
  Darba nosaukums : Kad Covid uzvarēts  / Autors : Ernests Čaunāns  /  Skolotājs : Ilze Žimante  /



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : PII “Sauleszaķis”  /   Vecums : 5  /  
Darba nosaukums : Robots – gaismas nesējs  / Autors : Emīlija Garkalne  /  Skolotājs : Gaļina Roze  /



 Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : PII “Sauleszaķis”  / Vecums : 5 /  
Darba nosaukums : Robotpuika dabas saudzētājs  / Autors : Paula Matisone /  Skolotājs : Gaļina Roze  / 



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde : Daugavpils pilsētas BJC “Jaunība”  / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Attīstība  / Autors : Ksenija Sokolovska  /  Skolotājs : Ludmila Baļe  /  



Novads: Tukums / Izglītības iestāde : Tukuma Mākslas skola  / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Oranžais robots  / Autors : Ralfs Filips Cinovskis  /  Skolotājs : Inese Auziņa  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Pamatskola “Rīdze” / Vecums : 7 /  
Darba nosaukums : Kaķi – roboti  / Autors : Amanda Kačalova  /  Skolotājs : Marija Karkovska  /  



Novads : Tukums / Izglītības iestāde : Tukuma Mākslas skola  / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Robots māk runāt  / Autors : Renāte Mauriņa  /  Skolotājs : Inese Auziņa  /  



Novads : Preiļi / Izglītības iestāde : Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs  / Vecums : 5 /  
Darba nosaukums : Dabas mīļotāji - robotiņi  / Autors : Anna Čakova  /  Skolotājs : Kazimirs Anspaks  /  



Novads : Preiļi / Izglītības iestāde : Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs  / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Roboti ieņem Galaktiku  / Autors : Ričards Kolosovs  /  Skolotājs : Kazimirs Anspaks  /  



Novads : Preiļi / Izglītības iestāde : Preiļu Mūzikas un mākslas skola  / Vecums : 7 /  
Darba nosaukums : Robotu palīgi  / Autors : Justīne Šņepste  /  Skolotājs : Kazimirs Anspaks  /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs  / Vecums : 6  /  
Darba nosaukums : Burkāngrauzis  / Autors : Amanda Bušmane  /  Skolotājs : Maija Liepniece  /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs / Vecums : 4 /  
Darba nosaukums : Ravilja, ziediņš  / Autors : Cvetana Gluščenko  /  Skolotājs : Maija Liepniece  /  



Novads : Gulbene / Izglītības iestāde : Rankas pamatskola / Vecums : 7 /  Darba nosaukums : Robots – karalis   / Autors 
: Elīna Skrabe, Samanta Smutova, Gustavs Karps, Roberts Vasiļjevs, Kārlis Aldersons  /  Skolotājs : Ina Treiliņa  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona”  / Vecums :  9 /  
Darba nosaukums : Toppat 2.1 v  / Autors : Arnolds Veigulis  /  Skolotājs : Elīna Binde Dzelzīte  /  



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde : Špoģu Mūzikas un mākslas skola  / Vecums : 7 /  
Darba nosaukums : Superbots 2  / Autors : Arsenijs Gavriļenko  /  Skolotājs : Vita Kāpostiņa - Tuče  /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde : Jūrmalas Valsts ģimnāzija / Vecums : 8 /  
Darba nosaukums : Lidojošās brokastis  / Autors : Šarlote Vilciņa  /  Skolotājs : Rita Sirmā  /  



Novads : Limbaži / Izglītības iestāde : Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola  / Vecums : 7 /  
Darba nosaukums : Suņu un kaķu patversmē  / Autors : Keita Parole  /  Skolotājs : Ilva Zvirgzdiņa  /  



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde : Daugavpils 16.vidusskola / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Robots nevar mīlēt / Autors : Elmārs Hodoņenoks  /  Skolotājs : Jadviga Osipova  /  



Novads : Ludza / Izglītības iestāde : Ludzas Bērnu un jauniešu centrs  / Vecums : 7 /  
Darba nosaukums : Kaķis robots  / Autors : Ketija Locova  /  Skolotājs : Ināra Mikažāne  /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Ezerkrasta sākumskola / Vecums : 8 /  
Darba nosaukums : Roboti uz ielas! / Autors : Gustavs Rāts /  Skolotājs : Sigita Roga  /  



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde : Bērnu klubs „Fortūna”, Daugavpils BJC „Jaunība”   / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Palīgs  / Autors : Marks Barkovskis  /  Skolotājs : Edgars Davidčuks  /  



Novads : Limbaži / Izglītības iestāde : Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Ābolu savākšanas talka  / Autors : Kitija Sutkeviča  /  Skolotājs : Ilva Zvirgzdiņa  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” / Vecums : 6 /  
Darba nosaukums : Robotu princese  / Autors : Karolaina Druka-Jaunzema  /  Skolotājs : Vēsma Vītola  /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde : Jūrmalas Mākslas skola / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Cīnītājs  / Autors : Boriss Pridbailo  /  Skolotājs : Antons Vaivods  /  



Novads : Sigulda / Izglītības iestāde : Siguldas Mākslu skola “Baltais flīģelis”  / Vecums : 6 /  
Darba nosaukums : Robot-firefighter  / Autors : Luīze Grigule  /  Skolotājs : Dace Andersone  /  



Novads : Sigulda / Izglītības iestāde : Siguldas Mākslu skola “Baltais flīģelis” / Vecums : 4 /  
Darba nosaukums : Robot Christmas  / Autors : Madara Lucāne  /  Skolotājs : Dace Andersone  /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Termimetals   / Autors : Deivids Ābele  /  Skolotājs : Etija Gorbante  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Mākslīgais intelekts  / Autors : Adrians Rosickis  /  Skolotājs : Elīna Binde Dzelzīte  /  



Novads : Jelgava / Izglītības iestāde :  Jaunrades nams “Junda” / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : “Nanoroboti”   / Autors : Valters Kārkliņš  /  Skolotājs : Ineta Kārkliņa  /  



Novads : Sigulda / Izglītības iestāde : Siguldas 1.pamatskola / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Robots - elektrības ražotājs 2121.gadā   / Autors : Matīss Sermulis  /  Skolotājs : Laura Rostoka  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola  / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Mājsaimnieks  / Autors : Stella Dvoržānska  /  Skolotājs : Inga Bojatjuka  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Kosmosā   / Autors : Gustavs Lagsbergs  /  Skolotājs : Ilze Balandīna  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : “Laumiņu rezidence” pirmsskola / Vecums : 4 /  
Darba nosaukums : Robots - putnu barotājs  / Autors : Paula Pakere  /  Skolotājs : Anita Puncule  /  



Novads : Sigulda / Izglītības iestāde : Siguldas 1.pamatskola / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Roboti-policisti 2121.gadā  / Autors : Ronaldo Jansons  /  Skolotājs : Laura Rostoka  /  



Novads : Rēzekne / Izglītības iestāde : Maltas Bērnu un jauniešu centrs   / Vecums : 8 /  
Darba nosaukums : LEGO roboti  / Autors : Anna Presnija   /  Skolotājs : Vita Kāpostiņa-Tuče  /  



Novads : Tukums / Izglītības iestāde : Tukuma 2. pamatskola / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Metāla pasaule  / Autors : Leo Lauva  /  Skolotājs : Jolanta Balode  /  



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde : Špoģu Mūzikas un mākslas skola  / Vecums : 8 /  
Darba nosaukums : Robotpavāra fantāzijas  / Autors : Markuss Samoilovs  /  Skolotājs : Vita Kāpostiņa- Tuče  /  



Novads : Sigulda / Izglītības iestāde : Siguldas 1.pamatskola  / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Roboti-mājsaimnieki 2121.gadā  / Autors : Anna Brante  /  Skolotājs : Laura Rostoka  /  



Novads : Rēzekne / Izglītības iestāde : Maltas vidusskola   / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Draudzība. / Autors : Elīna Oļševska  /  Skolotājs : Antoņina Vasiļjeva  /  



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde : Daugavpils 10.vidusskola    / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Evrika! Robotu skola.  / Autors : Viktorija Komarovska  /  Skolotājs : Inga Vasiļjeva  /  



Novads : Jelgava / Izglītības iestāde : Jaunrades nams “Junda”   / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : “Robots un mākslīgais intelekts”   / Autors : Emīlija Zālīte  /  Skolotājs : Ineta Kārkliņa  /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde : Jūrmalas Valsts ģimnāzija   / Vecums : 7 /  
Darba nosaukums : Dīvainie kaķi 2121  / Autors : Sonora Kozlovska  /  Skolotājs : Rita Sirmā  /  



Novads : Ventspils / Izglītības iestāde : Popes bērnu mākslas studija  / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Abi  / Autors : Hanna Mūrniece /  Skolotājs : Ingrīda Andersone  /  



Novads : Limbaži / Izglītības iestāde : Limbažu vidusskola / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Mājsaimniecības robots  / Autors : Ance Rūta Gaile  /  Skolotājs : Līga Turka  /  



Novads : Limbaži / Izglītības iestāde : Limbažu vidusskola / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Mājsaimniecības robots  / Autors : Kate Cirša  /  Skolotājs : Līga Turka  /  



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde : Lāču pamatskola / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Dabaszinības skolotājs nākotnē  / Autors : Marija Zaiceva  /  Skolotājs : Anna Koroļkova  /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs / Vecums : 6 /  
Darba nosaukums : Adatainais galaktikas glābējs  / Autors : Artūrs Ločmelis  /  Skolotājs : Inga Liepniece-Liepiņa  /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Ezerkrasta sākumskola  / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Robotiņi grauzēji…  / Autors : Nellija Volenberga  /  Skolotājs : Sigita Roga  /  



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde : Špoģu Mūzikas un mākslas skola / Vecums : 8 /  
Darba nosaukums : Robotgliemezis  / Autors : Katrīna Ašķeļaņeca  /  Skolotājs : Vita Kāpostiņa- Tuče  /  



Novads : Tukums / Izglītības iestāde : Tukuma Mākslas skola   / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Kāpostu novākšana  / Autors : Evelīna Vasiļonoka  /  Skolotājs : Sigita Šternberga  /  



Novads : Līvāni / Izglītības iestāde : Līvānu 1.vidusskola   / Vecums : 7 /  
Darba nosaukums : Sniega robots  / Autors : Ieva Rubene  /  Skolotājs : Anna Kārkle  /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Oskara Kalpaka Liepājas 15.vidusskola   / Vecums : 8 /  
Darba nosaukums : Rudens roboti  / Autors : Helēna Paškovska  /  Skolotājs : Ilze Eniņa /  



Novads : Limbaži / Izglītības iestāde :Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Roboti-dārza apsaimniekotāji / Autors : Mārtiņš Ozols  /  Skolotājs : Ilva Zvirgzdiņa   /  



Novads : Limbaži / Izglītības iestāde : Pāles pamatskola   / Vecums : 8 /  
Darba nosaukums : Govju gani  / Autors : Gustavs Krūmiņš  /  Skolotājs : Ilva Zvirgzdiņa /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : MJC „Praktiskās estētikas skola” / Vecums : 6 /  
Darba nosaukums : Mašīna  / Autors : Luka Dehtevičs  /  Skolotājs : Velta Ivanova  /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde : Jūrmalas Mākslas skola   / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : RO – RO – BOT / Autors : Ernests Melalksnis /  Skolotājs : Rita Sirmā  /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde :Jūrmalas Mākslas skola  / Vecums : 8 /  
Darba nosaukums : Nākotnes putni / Autors : Nauris Priedols /  Skolotājs : Rita Sirmā  /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs  / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Flowers of the future  / Autors :Elizabete Zamarīte /  Skolotājs : Irita Timbra  /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde : Jūrmalas mākslas skola / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Kiberskola / Autors : Leila Fjodorova /  Skolotājs : Rita Sirmā  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona” / Vecums : 6  /  
Darba nosaukums : Robots  / Autors : Markuss Karloss Dzenis / Skolotājs : Ieviņa Zakrepska  /  



Novads : Aglona / Izglītības iestāde : Aglonas Katoļu ģimnāzija   / Vecums : 7 /  
Darba nosaukums : Brendons  / Autors : Ritvars Kalvāns  /  Skolotājs : Ināra Daukšte  /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde : Jūrmalas Mākslas skola  / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Antenas no pagātnes / Autors : Sofija Ludviga /  Skolotājs : Dace Starka /  



Novads : Limbaži / Izglītības iestāde : Umurgas pamatskola / Vecums : 7 /  
Darba nosaukums : Koris “Klintis”  / Autors : Gerda Ķireja  /  Skolotājs : Ilva Zvirgzdiņa   /  



Novads : Ventspils / Izglītības iestāde : Ventspils Centra sākumskola   / Vecums : 8 /  
Darba nosaukums : Ko robots drīkst un nedrīkst darīt  / Autors : Rēzija Klevinska  /  Skolotājs : Elīna Klevinska  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Tehniskās jaunrades nams ”Annas 2”   / Vecums : 7 /  
Darba nosaukums : Robots – māju celtnieks  / Autors : Akim Dmitriev  /  Skolotājs : Sandra Dzilna  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Tehniskās jaunrades nams ”Annas 2” / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Robotu pasaule  / Autors : Viktorija Beilo  /  Skolotājs : Sandra Dzilna  /  



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde :Špoģu Mūzikas un mākslas skola  / Vecums : 6 /  
Darba nosaukums : Kaķis terminators 2  / Autors : Konstantīns Gavriļenko  /  Skolotājs : Vita Kāpostiņa- Tuče  /  



Novads : Rēzekne / Izglītības iestāde : Maltas vidusskola   / Vecums : 8 /  
Darba nosaukums : Robotkaķenīte 2  / Autors : Jeva Ragozina  /  Skolotājs : Vita Kāpostiņa-Tuče  /  



Novads : Rēzekne / Izglītības iestāde : Maltas vidusskola   / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Pastaigā  / Autors : Kevins Ivanovs /  Skolotājs : Vita Kāpostiņa-Tuče  /  



Novads : Rēzekne / Izglītības iestāde : Maltas vidusskola  / Vecums : 8 /  
Darba nosaukums : Robotārsts  / Autors : Kirils Brokāns  /  Skolotājs : Vita Kāpostiņa-Tuče /  



Novads : Rēzekne / Izglītības iestāde : Maltas vidusskola  / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Kustībā / Autors : Daniels Mironovs /  Skolotājs : Vita Kāpostiņa-Tuče /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs   / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Robotdraugs  / Autors : Anastasija Dikarkina  /  Skolotājs : Indra Bunka  /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs   / Vecums : 14 /  
Darba nosaukums : Rītdienas grāmata  / Autors : Elza Davidova  /  Skolotājs : Indra Bunka  /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs  / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Kaimiņš no nākotnes  / Autors :Kasandra Zvejniece /  Skolotājs : Indra Bunka  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Rīgas Hanzas vidusskola   / Vecums : 15 /  
Darba nosaukums :“Rīga 2121.gadā”  / Autors : Ralfs Rudzītis  /  Skolotājs : Una Daukšte  /  



Novads : Jelgava / Izglītības iestāde : Jaunrades nams “Junda”   / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : “Roboti literatūrā un kino”   / Autors : Annija un Emīlija Jubertes  /  Skolotājs : Ineta Kārkliņa  /  



Novads : Baltinavas / Izglītības iestāde : Baltinavas vidusskola    / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Nanorobots-DNS ķēdes labotājs  / Autors : Rihards Logins  /  Skolotājs : Indra Keiša  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona”   / Vecums : 16 /  
Darba nosaukums : Robots - ķirurgs  / Autors : Katrīna Pomeščikova  /  Skolotājs : Ingrīda Irbe  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona”   / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : 2021  / Autors :Laura Sedjukeviča  /  Skolotājs : Ingrīda Irbe  /  



Novads : Rēzekne / Izglītības iestāde : Maltas Bērnu un jauniešu centrs   / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : Brīnumainais robots  / Autors : Una Pranča   /  Skolotājs : Vita Kāpostiņa-Tuče  /  



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde : Daugavpils 16.vidusskola  / Vecums : 12 /  
Darba nosaukums : Robots nevar sapņot  / Autors : Viktorija Ivanova  /  Skolotājs : Jadviga Osipova  /  



Novads : Salas / Izglītības iestāde : Salas vidusskola  / Vecums : 14 /  
Darba nosaukums : Titāniks (3021.gads)  / Autors : Linda Zvejniece /  Skolotājs : Dace Ķiploka  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona”   / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Cyber girl  / Autors : Valērija Andrejeva  /  Skolotājs : Tatjana Sokolova /  



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde : Sventes vidusskola   / Vecums : 16 /  
Darba nosaukums : Checkmate.  / Autors : Aina Zubrova /  Skolotājs : Aija Saveļjeva  /  



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde : Randenes pamatskola    / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : Cerība vēl ir / Autors : Anastasija Petrova  /  Skolotājs : Diāna Bučele  /  



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde : Sventes vidusskola / Vecums : 16 /  
Darba nosaukums : Roboti galaktikā.  / Autors : Angelīna Minkeviča  /  Skolotājs : Aija Saveļjeva  /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs  / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : Roboziziop  / Autors : Beatrise Aļeksejeva /  Skolotājs : Etija Gorbante  /  



Novads : Rēzekne / Izglītības iestāde : Maltas vidusskola   / Vecums : 12 /  
Darba nosaukums : Robota sveiciens  / Autors : Laura Zuja  /  Skolotājs : Rita Siņavska  /  



Novads : Rēzekne / Izglītības iestāde : Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskola  / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums :Roboti, māksla un kino / Autors : Aleksandra Šibanova  /  Skolotājs : Natālija Losāne  /  



Novads : Rēzekne / Izglītības iestāde : Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskola  / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Kas atrodas mašīnas-robota iekšienē  / Autors : Daniela Cirša  /  Skolotājs : Natālija Losāne  /  



Novads : Tukums / Izglītības iestāde : Engures Mūzikas un mākslas skola / Vecums : 14 /  
Darba nosaukums : Mijiedarbība  / Autors : Luīze Lidija Laidiņa  /  Skolotājs : Egīls Neihofers  /  



Novads : Tukums / Izglītības iestāde : Tukuma Mākslas skola   / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : Nākotnes pārtika / Autors : Kristīne Vaļģe  /  Skolotājs : Sigita Šteinberga  /  



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde : Medumu pamatskola    / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : Mans robots  / Autors :Natalija Rižaja  /  Skolotājs : Viktorija Celminska /  



Novads : Preiļi / Izglītības iestāde : Preiļu Mūzikas un mākslas skola  / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Vecmammas palīgi  / Autors : Ksenija Luriņa  /  Skolotājs : Kazimirs Anspaks  /  



Novads : Mārupe / Izglītības iestāde : Darbs iesniegts individuāli   / Vecums : 14 /  
Darba nosaukums : „Mijiedarbība” / Autors : Sabīne Greisa Rozīte   /  Skolotājs : skolēna darbs  /  



Novads : Engure / Izglītības iestāde : Engures Mūzikas un mākslas skola / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Ciemiņš  / Autors : Vendija Miļūna  /  Skolotājs : Egils Neihofers  /  



Novads : Krāslava / Izglītības iestāde : Krāslavas Bērnu un jauniešu centrs    / Vecums : 16 /  
Darba nosaukums : Roboti literatūrā un kino / Autors : Iluta Smirnova  /  Skolotājs : Anatols Kauškalis /  



Novads : Krāslava / Izglītības iestāde : Krāslavas Bērnu un jauniešu centrs  / Vecums : 16 /  
Darba nosaukums : Roboti literatūrā un kino  / Autors : Laila Sosnare /  Skolotājs : Anatols Kauškalis  /  



Novads : Tukums / Izglītības iestāde : Pūres pamatskola  / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : Roborts - klauns  / Autors : Katrīna Kulberga  /  Skolotājs : Ilze Kalniņa  /  



Novads : Tukums / Izglītības iestāde : Pūres pamatskola   / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : Romantiskais ceļojums pie dabas  / Autors : Evita Zaharova  /  Skolotājs : Ilze Kalniņa  /  



Novads : Limbaži / Izglītības iestāde : Limbažu vidusskola   / Vecums : 12 /  
Darba nosaukums : Roboti-Inženieri / Autors : Kiāra Golvere  /  Skolotājs : Līga Turka /  



Novads : Limbaži / Izglītības iestāde : Limbažu vidusskola   / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : Suņu skola / Autors : Lāsma Tauriņa  /  Skolotājs : Līga Turka  /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde : Majoru vidusskola   / Vecums : 15 /  
Darba nosaukums : Skolotājs robots  / Autors : Elīna Sproģe  /  Skolotājs : Inga Freiberga  /  



Novads : Olaine / Izglītības iestāde : Olaines Mūzikas un mākslas skola  / Vecums : 12 /  
Darba nosaukums : Ceļojums 2121  / Autors :Līva Evelīna Lūse /  Skolotājs : Aija Strode- Ēgle  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola    / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : 2121 Robots  / Autors : Ritums Valters  /  Skolotājs : Anita Mežaka  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : J. G. Herdera Rīgas Grīziņkalna vidusskola / Vecums : 16 /  
Darba nosaukums : Fatāla kļūda.  / Autors : Katerīna Minkina  /  Skolotājs : Nataļja Ļevkoviča  /  



Novads : Olaine / Izglītības iestāde : Olaines 1. vidusskola  / Vecums : 16 /  
Darba nosaukums : Robots nav cilvēks  / Autors : Nikola Gurjanova  /  Skolotājs : Jānis Tkačuks  /  



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde : Medumu speciālā pamatskola  / Vecums : 16 /  
Darba nosaukums : Krāsainais robots  / Autors : Ruslans Seļickis  /  Skolotājs : Viktorija Celminska  /  



Novads : Baltinavas / Izglītības iestāde : Baltinavas Mūzikas un mākslas skola  / Vecums : 12 /  
Darba nosaukums : Labākais robots pasaulē  / Autors : Kristaps Kašs  /  Skolotājs : Indra Keiša  /  



Novads : Balvi / Izglītības iestāde : Balvu Valsts ģimnāzija  / Vecums : 15 /  
Darba nosaukums : Iekļaujos,iejūtos,palieku līdzīgs  / Autors : Evelīna Bule  /  Skolotājs : Indra Keiša  /  



Novads : Ventspils / Izglītības iestāde : Ventspils 4.vidusskola  / Vecums :  11 /  
Darba nosaukums : Mans svešais  / Autors : Evelīna Freimane  /  Skolotājs : Madara Lilienfelde  /  



Novads : Tukums / Izglītības iestāde : Tukuma 3. pamatskola  / Vecums : 14 /  
Darba nosaukums : Jaunā pasaule  / Autors : Heilija Heidija Nordena  /  Skolotājs : Ilze Kalniņa  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Rīgas Hanzas vidusskola   / Vecums : 14 /  
Darba nosaukums : “Nākotnes romantika”  / Autors : Ance Krīgere /  Skolotājs : Una Daukšte  /  



Novads : Tukums / Izglītības iestāde : Tukuma Mākslas skola / Vecums : 12 /  
Darba nosaukums : Intelekta attīstība  / Autors : Samanta Bumbiere /  Skolotājs : Sigita Šteinberga  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale”    / Vecums : 14 /  
Darba nosaukums : “Note Book 2”  / Autors : Lillija Pakalne  /  Skolotājs : Brigita Ulasa  /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde : Jūrmalas Mākslas skola / Vecums : 16 /  
Darba nosaukums : Aizmirstais leļļu robots  / Autors : Anastasija Jurgeleviča  /  Skolotājs : Antons Vaivods  /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde : Jūrmalas Mākslas skola   / Vecums :12 /  
Darba nosaukums : ELASTIC FUTURE  / Autors : Šameija Pļavinska- Purmale /  Skolotājs : Katrīna Eihe  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Tehniskās jaunrades nams ”Annas 2”  / Vecums : 15 /  
Darba nosaukums : Sirds ar Tevi nedraudzējas  / Autors : Anna Elizabete Baune  /  Skolotājs : Viktorija Eksta  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola  / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Savienojums  / Autors : Rūta Ločmane  /  Skolotājs : Inga Dišlere  /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde : Jūrmalas Mākslas skola / Vecums : 14 /  
Darba nosaukums : Dekstera laboratorija  / Autors : Anna Jurgeleviča  /  Skolotājs : Antons Vaivods  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Rīgas Jauno tehniķu centrs  / Vecums : 11 / Darba nosaukums : Ro.Bo.Ko. Robots.
Botānika.Komanda  / Autors : Gustavs Meiers  /  Skolotājs : Ivanda Spulle-Meiere /  



Novads : Aglona / Izglītības iestāde : Priežmalas pamatskola    / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : Mākslīgais intelekts  / Autors : Edijs Bērziņš  /  Skolotājs : Anita Reščenko  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Bērnu un jauniešu centrs „Rīgas Skolēnu pils”  / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Kaķi-roboti ziemas pastaigā  / Autors :Jasmīna Amēlija Ozola  /  Skolotājs : Dagnija Ramane  /  



Novads : Tukums / Izglītības iestāde : Tukuma novada speciālā izglītības iestāde / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Robots - Viszinis  / Autors : Džuljeta Bitāne  /  Skolotājs : Inga Noreika  /  



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde : Medumu pamatskola  / Vecums : 14 /  
Darba nosaukums : Robots – Romantiķis  / Autors : Aļbīna  Gornovska  /  Skolotājs : Viktorija Celminska  /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde : Jūrmalas Mākslas skola  / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : Kaķis, kurš visu zina / Autors : Vita Ērgle-Bīmane   /  Skolotājs : Kristīne Belte  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Rīgas Hanzas vidusskola  / Vecums : 15 /  
Darba nosaukums : “Veni. Vidi. Vici.” (Atnācu. Ieraudzīju. Uzvarēju.) / Autors : Lāsma Patrīcija Brasliņa  /   

Skolotājs : Una Daukšte  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Rīgas Jauno tehniķu centrs  / Vecums : 14 /  
Darba nosaukums : Modernums ar veco laiku garšu  / Autors : Megija Grieta Kārkliņa  /  Skolotājs : Viola Rogule  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Tehniskās jaunrades nams ”Annas 2” / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Vilciens uz 2121 / Autors : Henriks Meinarts  /  Skolotājs : Viktorija Eksta  /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde : Jūrmalas Mākslas skola / Vecums : 14 /  
Darba nosaukums : Savienojums  / Autors : Valērija Šamšura  /  Skolotājs : Antons Vaivods /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde : Jūrmalas Mākslas skola  / Vecums : 12 /  
Darba nosaukums : Iekšpuse / Autors : Marta Babuškina  /  Skolotājs : Rita Sirmā  /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde : Jūrmalas Mākslas skola  / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Operācija “K – 2,5” / Autors : Anete Kasparova  /  Skolotājs : Rita Sirmā  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Bērnu un jauniešu centrs “Laimīte”  / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Atpakaļ pēc vēl…  / Autors : Aleksandrs Loginovs  /  Skolotājs : Vēsma Vītola  /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde : Jūrmalas Mākslas skola / Vecums : 12 /  
Darba nosaukums : MECHANICAL INSIDE  / Autors : Marta Babuškina  /  Skolotājs : Katrīna Eihe  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Mācību stunda  / Autors : Emīlija Aukmane  /  Skolotājs : Inga Dišlere  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Rīgas Jauno tehniķu centrs / Vecums : 12 /  
Darba nosaukums : Nākotnes māja  / Autors : Adrians Poreiters  /  Skolotājs : Elīna Binde-Dzelzīte  /  



Novads : Jūrmala / Izglītības iestāde : Jūrmalas Mākslas skola / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Informācijas mežs  / Autors : Valts Markovs  /  Skolotājs : Kristīne Belte  /  



Novads : Naukšēni / Izglītības iestāde : Naukšēnu novada vidusskola / Vecums : 16 /  
Darba nosaukums : Kas atrodas mašīnas-robota iekšienē  / Autors : Madara Priedīte  /  Skolotājs : Jana Diča  /  



Novads : Limbaži / Izglītības iestāde : Limbažu vidusskola   / Vecums : 14 /  
Darba nosaukums : Pesticīdu apkarotāji / Autors : Kaiva Elīza Ozola  /  Skolotājs : Līga Turka  /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Draudzīgā aicinājuma Liepājas 5. vidusskola   / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Anniņa Klucītis  / Autors : Krišjānis Deģis  /  Skolotājs : Haralds Deģis  /  



Novads : Līvāni / Izglītības iestāde : Līvānu 1.vidusskola / Vecums : 7 /  
Darba nosaukums : Līvlidrobs (Līvāni+Lidice+Robots)  / Autors : Darja Sevostjanova  /  Skolotājs : Anna Kārkle  /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs  / Vecums : 6,7,8,10,12 / Darba nosaukums : 
Darbinieki  / Autors : Elza Davidova, Gustavs Grišins, Imanuels Bermaks, Nilss Puļķis, Petrs Ustinovs, Rihards Landmanis, 

Oskars Linis  /  Skolotājs : Andris Dzērve  /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Draudzīgā aicinājuma Liepājas 5. vidusskola / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Pēteris Zobratiņš  / Autors : Krišjānis Deģis  /  Skolotājs : Haralds Deģis  /  



Novads : Ventspils / Izglītības iestāde : Ventspils Jaunrades nams  / Vecums : 7 /  
Darba nosaukums : Robis  / Autors : Jegors Gusevs  /  Skolotājs : Sandra Gūtmane  /  



Novads : Cēsis / Izglītības iestāde : Cēsu Bērnu un jauniešu centrs   / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Draudzēsimies!  / Autors : Oskars Viljams Marskells  /  Skolotājs : Līva Boze  /  



Novads : Cēsis / Izglītības iestāde : Cēsu Bērnu un jauniešu centrs   / Vecums : 9 /  
Darba nosaukums : Draudzēsimies!  / Autors : Arturs Purs  /  Skolotājs : Līva Boze  /  



Novads : Tukums / Izglītības iestāde : Irlavas pamatskola  / Vecums : 10,9 /  
Darba nosaukums : Robots skrūve ar kaķi  / Autors : Valters Erzams, Samanta Staudža  /  



Novads : Liepāja / Izglītības iestāde : Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs  / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Glābējkomanda / Autors : Daniels Eihmanis /  Skolotājs : Dace Virsniece  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola / Vecums :9 /  
Darba nosaukums : Cietoksnis / Autors : Gusts Lankovskis  /  Skolotājs : Ausma Skrimante  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola   / Vecums : 10 /  
Darba nosaukums : Smilšu pulkstenis/ Laiku nevar apturēt  / Autors : Kolektīvais darbs  /  Skolotājs : Ausma Skrimante  /  



Novads : Līvāni / Izglītības iestāde : Līvānu Bērnu un Jauniešu centrs  / Vecums : 8 /  
Darba nosaukums : Robota redzes nerva mikroshēma  / Autors : Markuss Silavs /  Skolotājs : Inga Salmiņa  /  



Novads : Daugavpils / Izglītības iestāde : Daugavpils pilsētas BJC “Jaunība”   / Vecums : 8 /  
Darba nosaukums : Dzelzs robots / Autors : Anželika Grudzinskaite   /  Skolotājs : Ludmila Baļe  /  



Novads : Olaine / Izglītības iestāde : Olaines 1. vidusskola  / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : Slēgtais intelekts  / Autors : Māris Miks Pētersons  /  Skolotājs : Aivis Ernstsons  /  



Novads : Olaine / Izglītības iestāde : Olaines 1. vidusskola   / Vecums : 12 /  
Darba nosaukums : Sprieguma kalkulators  / Autors : Artūrs Emerbergs   /  Skolotājs : Aivis Ernstsons  /  



Novads : Līvāni / Izglītības iestāde : Līvānu Bērnu un Jauniešu centrs  / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Skats Nezināmajā / Autors : Sandra Bubjane  /  Skolotājs : Jānis Ernstsons  /  



Novads : Olaine / Izglītības iestāde : Olaines 1. vidusskola / Vecums : 12 /  
Darba nosaukums : Viens prāts  / Autors : Roberts Akermanis  /  Skolotājs : Aivis Ernstsons  /  



Novads : Olaine / Izglītības iestāde : Olaines 1. vidusskola   / Vecums : 12 /  
Darba nosaukums : Tehnoloģiju cunami  / Autors : Raivo Ūdris  /  Skolotājs : Aivis Ernstsons  /  



Novads : Olaine / Izglītības iestāde : Olaines 1. vidusskola / Vecums : 12 /  
Darba nosaukums : Trauslais līdzsvars  / Autors :Niks Mīligs   /  Skolotājs : Aivis Ernstsons  /  



Novads : Līvāni / Izglītības iestāde : Līvānu 1.vidusskola  / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Intelekta kalkulators  / Autors : Sandra Bubjane  /  Skolotājs : Jānis Ernstsons  /  



Novads : Ventspils / Izglītības iestāde : Ventspils Jaunrades nams  / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Robots Vollijs  / Autors : Ralfs Kligačs  /  Skolotājs : Agita Blāze  /  



Novads : Krāslava / Izglītības iestāde : Krāslavas Bērnu un jauniešu centrs   / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : PaMePla  roboti  / Autors : Daiga Ostrovska  /  Skolotājs : Aina Guba  /  



Novads : Rēzekne / Izglītības iestāde : Maltas vidusskola / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Robotu cīņa  / Autors : Arnis Ostrovskis  /  Skolotājs : Gunārs Vjakse  /  



Novads : Rēzekne / Izglītības iestāde : Maltas vidusskola   / Vecums :13 /  
Darba nosaukums : Robots Samurajs pēc kaujas   / Autors : Arnis Ostrovskis /  Skolotājs : Gunārs Vjakse  /  



Novads : Olaine / Izglītības iestāde : Olaines 2.vidusskola  / Vecums : 15 /  
Darba nosaukums : Datorpūce   / Autors : Maryna Matsiushenkova /  Skolotājs : Kristīna Bolšedvorova   /  



Novads : Tukums / Izglītības iestāde : Tumes pamatskola / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : 2121 gads  / Autors : Elīza Egle Saleniece /  Skolotājs : Līga Saleniece  /  



Novads : Olaine / Izglītības iestāde : Olaines 2.vidusskola   / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Mašīnas iekšpuse  / Autors : Elizabete Truskovska   /  Skolotājs : Kristīna Bolšedvorova  /  



Novads : Olaine / Izglītības iestāde : Olaines 2.vidusskola   / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Pasaules tīklos  / Autors : Veronika Galeja  /  Skolotājs : Kristīna Bolšedvorova  /  



Novads : Cēsis / Izglītības iestāde : Cēsu Bērnu un jauniešu centrs    / Vecums : 12, 11 /  
Darba nosaukums : Mēs esam klāt  / Autors : Namejs Kalniņš, Roberts Alsbergs   /  Skolotājs : Dace Linde  /  



Novads : Krāslava / Izglītības iestāde : Krāslavas Bērnu un jauniešu centrs  / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : Vērotāja  / Autors : Anastasija Skorodihina  /  Skolotājs : Žanna Garbrēdere  /  



Novads : Līgatne / Izglītības iestāde : Līgatnes Mūzikas un mākslas skola   / Vecums : 15 /  
Darba nosaukums : Zemūdens dārgumu meklātāji  / Autors : Kolektīvais darbs  /  Skolotājs : Ingūna Briede  /  



Novads : Tukums / Izglītības iestāde : Engures Mūzikas un mākslas skola  / Vecums : 12 /  
Darba nosaukums : Zābaciņš visurgājējs  / Autors : Rūta Zandere  /  



Novads : Cēsis / Izglītības iestāde : Cēsu Bērnu un jauniešu centrs  / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : Kāds ir prieks?  / Autors : Amanda Kupča  /  Skolotājs : Līva Boze  /  



Novads : Krāslava / Izglītības iestāde : Krāslavas Bērnu un jauniešu centrs    / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums : Virtuālais asistents  / Autors : Kristīne Maļinovska /  Skolotājs : Larisa Kizjalo  /  



Novads : Krāslava / Izglītības iestāde : Krāslavas Bērnu un jauniešu centrs  / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : Skolotāja  / Autors : Anna Guba  /  Skolotājs : Aina Guba  /  



Novads : Stopiņi / Izglītības iestāde : Gaismas pamatskolas tekstilmākslas pulciņš “Atspolīte”’ / Vecums : 12; 13; 14 /  
Darba nosaukums : Čaklie nanorobotiņi.  / Autors : Nikola Neilande, Kristers Grustāns Šveicers, Evita Neilande  /  

 Skolotājs : Ārija Vītoliņa  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Bērnu un jauniešu centrs “IK Auseklis” / Vecums : 12 /  
Darba nosaukums : Roboti mājas palīgi  / Autors : Aleksandrs Kozadajevs /  Skolotājs : Ilze Kīns  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale”  / Vecums : 14 /  
Darba nosaukums : “Robot”  / Autors : Eduards Zaļkalns  /  Skolotājs : Ilze Rimicāne  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola  / Vecums : 13 /  
Darba nosaukums : “BILY”  / Autors : Laura Kuzmane  /  Skolotājs : Ilze Rimicāne  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale”   / Vecums :14 /  
Darba nosaukums : “Strong robot”  / Autors : Marks Veilands  /  Skolotājs : Ilze Rimicāne /  



Novads : Līvāni / Izglītības iestāde : Līvānu Bērnu un jauniešu centrs / Vecums : 13, 15 /  
Darba nosaukums : Nanoroboti asinsvadu sistēmā  / Autors : Ivans un Iļja  Smaļi /  Skolotājs : Inga Salmiņa  /  



Novads : Tukums / Izglītības iestāde : Engures Mūzikas un mākslas skola / Vecums : 12 /  
Darba nosaukums : Multifunkcionāls trauks / Autors : Kitija Bērziņa /  Skolotājs :  /  



Novads : Rīga / Izglītības iestāde : Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale”   / Vecums : 11 /  
Darba nosaukums :“Lidojošais pasta robots”  / Autors : Matīss Kačevskis  /  Skolotājs : Dace Timule  /  


